
Skano
pronatyramd.al

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Profarma
Rruga Xhan�ze Keko

PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Vlorë
Rruga Gjergj Arianiti, Vlorë

Adresat:

Oferta e vlefshme 22-31 Mars

GËZUAR
PASHKËT
GËZUAR
PASHKËT

BUONA
PASQUA
BUONA

PASQUA

Lekë/copë
2150

VEZË
ÇOKOLLATE
40%/E BARDHË
LETTERE DALL ITALIA
350 gr

VERË E BARDHË
TOSCANA

75 cl, 12,5% alc
Lekë/copë
520

MINI VEZË
ÇOKOLLATE
LE BON

750 gr
Lekë/copë
760

LEPUR
ÇOKOLLATE
 

150 gr
Lekë/copë
249



PESTO
GENOVESE
LA FATTORIA
100gr

119
Lekë/copë

DJATH GRANA
PADANO

150gr

330
Lekë/copë

SALLAM
I ËMBËL/PIKANT
LA FATTORIA

250gr

 500
Lekë/copë

PROSHUTË
GJELI E PJEKUR
LA FATTORIA

120 gr

199
Lekë/copë

SALLAM
FINOCCHIONA
LETTERE DALL ITALIA

100gr

360
Lekë/copë

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD
Ali Demi

MAKARONA
TË NDRYSHME
LETTERE DALL ITALIA
400gr

120
Lekë/copë

DJATHË
MAASDAMER
MALGA PARADISO
250 gr

309
Lekë/copë

DJATHË
SCARMOZINA
NATYRAL/I TYMOSUR
300g

380
Lekë/copë

DJATHË BRIE
CREMIERE
DE FRENCE
200 gr

240
Lekë/copë

VEZË TË
FRESKËTA
BIO
4cp

199
Lekë/copë

RICOTTA
MALGA PARADISO

2 x 100 gr

105
Lekë/copë

DJATHË
BURRATA
LETTERE DALL ITALIA
250 gr

350
Lekë/copë

MINI SALLAM

LA FATTORIA
100g

260
Lekë/copë

QUMËSHT PJESËRISHT
I SKREMUAR 
MALGA PARADISO
1L

154
Lekë/copë

TË FRESKËTA TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTATË FRESKËTA TË FRESKËTA

TË FRESKËTATË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

Ziejmë vezët; Ziejmë spinaqin;
Hedhim rikotën në një tas, shtojmë vezët, kripën dhe 
arrëmyshkun. Shtojmë djathin parmixhano, spinaqin dhe 
përziejmë. Shtrojmë petët.
Vendosim mbushjen mbi petë dhe vezet e ziera. Mbyllim 
rolenë dhe e vendosim të piqet në 180 grade për 35 minuta.

Recetë autentike Italiane e rajonit të Puglias
Tortë me vezë për Pashkë



SHPATULL
VIÇI

ORIGJINA ITALI

2600
Lekë/kg

MISH
QENGJI

NË COPA

2430
Lekë/kg

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

MISH VIÇI
GIRELLO

PJESË KOFSHE

2400
Lekë/kg

GJOKS PULE
NË FETA

ORIGJINA ITALI

1480
Lekë/kg

FILETO 
E ZGJEDHUR
VIÇI
SCOTTONA

2180
Lekë/kg

BAJAME TË
QËRUARA
PA KRIPË

1350
Lekë/kg

AVOKADO
BIO

CIL. 1

899
Lekë/kg

HURMË
ARABIE
GOLD 1900

Lekë/kg

TË FRESKËTA TË FRESKËTA

TË FRESKËTATË FRESKËTA

BRINJË
DERRI 999

Lekë/kg

TË FRESKËTA

TË FRESKËTATË FRESKËTA

SALLATË
MIX

200gr

 150
Lekë/copë

RUKOLA

100gr

115
Lekë/copë

KUNGULL
I ERRËT
ORIGJINA SHQIPËRI

CIL. 1

130
Lekë/kg

PATATE

75
Lekë/kg

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

TË FRESKËTA

Brumë sfoliat    
Rikota  
Spinaq i ngrirë
Djathë parmixhano i grirë
Kripë
Arrëmyshk
Vezët
Qumështi

2 pako
500 gr
1 pako
120 gr
1 lugë
1 lugë
7 kokrra
50 ml

PETE
SFOGLIA
VIVO MEGLIO

230gr

 110
Lekë/copë

SPINAQ
SPECIALITA
DI BEPPE

450gr

 160
Lekë/copë

PRODUKT I
FRESKËT 100%

ITALIAN

PRODUKT I
FRESKËT 100%

ITALIAN

PRODUKT I
FRESKËT 100%

ITALIAN

PRODUKT I
FRESKËT 100%

ITALIAN

PRODUKT I
FRESKËT 100%

ITALIAN

PRODUKT I
FRESKËT 100%

ITALIAN



VERË
MONTEPULCIANO
D’ABRUZZO
BIO
75cl

 499
Lekë/copë

VERË
SORSETTO
E BARDHË/E KUQE

1L

319
Lekë/copë

VERË
PINOT GRIGIO

75cl

520
Lekë/copë

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD
Ali Demi

GUSTO
PËR CILËSI

GUSTO
PËR CILËSI

18°-20°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E pasur, e butë,
me fruta

Aromë të fortë

E kuqe rubin

ABRUZZO

Perfekt për pjata
me bazë mishi dhe 
antipasta

10°-12°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E lehtë dhe e freskët

Aromë frutash, me
nuanca agrumesh

E bardhë e lehtë

VENEZIA

Perfekt për pjata të
lehta me bazë peshku
dhe pule

Sugjerohet të përdoret
edhe për gatim

18°-20°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E ekuilibruar dhe
e këndshme në shije

Aromë të fortë

E kuqe rubin

SICILIA

Perfekt për pasta
dhe pjata me bazë mishi

18°-20°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E ëmbël në të thatë

Aromë e lehtë frutash

Rozë e lehtë

PUGLIA

Perfekt për antipasta
dhe ëmbëlsira të
ndryshme

12°-14°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E ekuilibruar dhe
e qëndrueshme

Aromë delikate

E bardhë

PUGLIA

Perfekt për pjata
vegjetariane me bazë
deti

18°-20°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E plotë dhe 
me aromë frutash

Aromë të këndshme 

Lejla e errët

SICILIA

Perfekt për pjata
me bazë mishi, sallam
dhe antipasta

18°-20°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E ekuilibruar dhe
e këndshme në shije

Aromë qershie, kumbulle
dhe fruta të ëmbëla

E kuqe rubin

PUGLIA

Perfekt për pasta 
Bolonjeze, djath, sallam
dhe patëllxhan të mbushur

12°-14°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E fortë

Aromë e fortë
dhe delikate

E verdhë e fortë

ABRUZZO

Perfekt për peshk 
dhe pasta

VERË
SANGUE DI GUIDA

75cl

550
Lekë/copë

VERË
VERNACCIA
BORGO AL PINO
750ml

609
Lekë/copë

VERË
SAUVIGNON
IL CASATO
75cl

750
Lekë/copë

VERË
TREBIANO
D’ABRUZZO
75cl

499
Lekë/copë

VERË
BIO 7 SICILIANI

75cl

609
Lekë/copë

VERË
PRIMITIVO
DI MANDURIA
75cl

730
Lekë/copë

ROSE
VERË E
GAZUAR
75cl

399
Lekë/copë

VERË
MALVASIA
BIANCA
75cl

550
Lekë/copë

VERË
SYRAH
VARVARI
750ml

409
Lekë/copë

18°-20°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E butë me nota
boronice

Aromë frutash

E kuqe e fortë

LOMBARDI

Perfekt për pasta 
dhe pjata me bazë
peshku

12°-14°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E pasur dhe
e qëndrueshme

Aromë delikate

E verdhë

FRIULI VENEZIA
GIULIA

Perfekt për pjata
vegjetariane dhe me 
bazë peshku

12°-14°

AROMA

SHIJA

NGJYRA

E pasur dhe
e qëndrueshme

Aromë delikate

E verdhë

TOSCANA

Perfekt për pjata
vegjetariane dhe me 
bazë peshku



VEZË WALCOR
ÇOKOLLATË ME
QUMËSHT DHE 
LAJTHI
400gr

 1160
Lekë/copë

COLOMBA
CLASSICA/PA
SHEQERKA

900gr

999
Lekë/copë

MINI VEZË
FANTASIA

400g

429
Lekë/copë

GUSTO
PËR CILËSI

GUSTO
PËR CILËSI

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

VEZË ME
PERSONAZHE

40gr

209
Lekë/copë

MINI ÇOKOLLATË
NË RRJETË

100gr

139
Lekë/copë

LEPUR
ÇOKOLLATË

140gr

319
Lekë/copë

MINI
KOLOMBA
DONI
100gr

160
Lekë/copë

MINI VEZË
LE BON

350gr

360
Lekë/copë

VEZË
ÇOKOLLATË
E BARDHË
170gr

630
Lekë/copë

MINI
VEZË
LE BON
180gr

220
Lekë/copë

MINI VEZË
LE BON

200gr

229
Lekë/copë

COLOMBA
PASTICCERA

750gr

1050
Lekë/copë



FILETO ACUGE
PIKANTE
POSEIDON
200gr

330
Lekë/copë

KARKALECA
TË MARINUAR
SOFIA
320g

420
Lekë/copë

KOTOLETA
PROSHUTË &
MOZARELLA

270g

 370
Lekë/copë

MIX
PERIME
IL MEDITERRANEO

450gr

330
Lekë/copë

ASPARAG
I PLOTË
SPECIALITA DI
BEPPE
300g

360
Lekë/copë

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD
Ali Demi

MIDHJE
LE SPECIALITA
DI BEPPE
100gr

180
Lekë/copë

CIABATTA
PA GLUTEN
& LAKTOZË
320gr

380
Lekë/copë

BRUMË I
FRESKËT PËR
PICA
200gr

265
Lekë/copë

DJATHË
ME FETA
MALGA PARADISO
1kg

680
Lekë/copë

KOS BIGUSTO
VANILJE &
LULESHTRYDHE
4 x 50gr

120
Lekë/copë

MARGARINË

MALGA PARADISO
250gr

105
Lekë/copë

QUMËSHT
DHIE I
SKREMUAR
0.5L

175
Lekë/copë

DOLCI DELL ITALIA
MARGARITA, PROFITEROL,
FRUTA PYLLI, TIRAMISU
450-500g

680
Lekë/copë

GUSTO
PËR SASI
GUSTO

PËR SASI



MAJONEZË
PA GLUTEN

0.5L

229
Lekë/copë

PATËLLXHANË
NË VAJ
JOLIE
290gr

205
Lekë/copë

MIELL
SEMOLA

1kg

 135
Lekë/copë

KAKAO
PLUHUR
E HIDHUR

75gr

99
Lekë/copë

MJALTË
AKACIA
MANU SOL

400g

599
Lekë/copë

PronatyraMD Vaso Pasha
Rruga Vaso Pasha

PronatyraMD Delijorgji
Rr. e Kavajës, Kompleksi Delijorgji

PronatyraMD Rr.Dibres
Rruga e Dibrës, Kompleksi Halili

PronatyraMD Vollga
Rruga Taulantia, Shetitorja Taulatia

PronatyraMD Studenti
Rruga e Elbasanit, Park Gate

UTHULL E
BARDHË
RRUSHI
1L

109
Lekë/copë

KASRTAVEC
NË UTHULL
JOLIE
290gr

145
Lekë/copë

UJË TONIK
ROSE, LEMON,
CLASSICO
1L

85
Lekë/copë

SALCË DOMATE
E PLOTË

400gr

99
Lekë/copë

BISKOTA
CANESTRELLI

250gr

160
Lekë/copë

ÇAJ I FTOHTË

LIMON/PJESHKË
0.5L

49
Lekë/copë

AMARETA
PASTICIERIA
DEL CENTRO
400gr

390
Lekë/copë

GUSTO
PËR SASI
GUSTO

PËR SASI



LETËR
KUZHINE
FIOCCO

400 copë

 399
Lekë/copë

QIRI
CERONI

50 Ditë

120
Lekë/copë

QIRI
ELEKTRIK

60 Ditë

159
Lekë/copë

PronatyraMD Barrikada
Rruga e Barikadave, Galeria tek ish Kinema 17 Nentori

PronatyraMD Profarma PronatyraMD Rinas
RINAS, Aeroporti “Nënë Tereza”

PronatyraMD Blloku
Rruga Brigada VIII

PronatyraMD
Ali Demi

PECETË
INTIME
SERIL
14 copë

139
Lekë/copë

SHKUMË PËR
FLOKË KAÇURRELA
BE PROFFESIONAL 165

Lekë/copë

PECETË INTIME
MAXI
SERIL
28 copë

205
Lekë/copë

PASTRUES
INOKSI
DAT 5
500ml

170
Lekë/copë

HIGJENIZUES
TUALETI
DANTY
2 x 55g

250
Lekë/copë

DETERGJENT
RROBASH
ME NGJYRE
24 Larje

599
Lekë/copë

PELENA PËR
FËMIJË
11-25kg (34cp); 15-30kg (30cp);
4-9kg (50cp); 7-16kg (42 cp)

890
Lekë/copë

SAPUN ME
AROMË BAJAME
CLIOSAN
4 x 400gr

210
Lekë/copë

LETËR E LAGUR
PËR FËMIJE
PICCOLINO
72 copë

209
Lekë/copë

GUSTO
PËR KURSIME

GUSTO
PËR KURSIME


